
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00594/2021                                        DE: 30/11/2021

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Regime de Plantão nos termos do Edital 001/SES/2020.

Processo N.: 526518/2021
    Nome: (304474/1) ADILSON MOISES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2021 Até 29/10/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 536049/2021
    Nome: (299604/1) ALVARO VELEDA DA CRUZ
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 531284/2021
    Nome: (264073/2) FERNANDA NERIS PASSADORE
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/09/2021 Até 25/09/2021
        Qtde Plantões: 3

Processo N.: 519551/2021
    Nome: (128086/20) MAGNA VIEIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/10/2021 Até 17/10/2021
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 531895/2021
    Nome: (299424/1) NATHALIA LEITE OLIVEIRA ZEITOUN
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195758) HOSP. ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 01/10/2021 Até 29/10/2021
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: 536050/2021
    Nome: (305003/1) RAQUEL MARIA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2021 Até 28/10/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 536050/2021
    Nome: (304960/1) SYBELLE CHRISTINA DELFINO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2021 Até 27/10/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 536050/2021



    Nome: (77775/27) TOLENTINO DOS SANTOS LARA FILHO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2021 Até 28/10/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 525801/2021
    Nome: (304716/1) WIDAYANA NUNES DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Novembro de 2021.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d65d9510

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d65d9510

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:28:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




